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15-17 Nisan 2026 Erasmus+ Yabancı Dil Sınavına girecek öğrencilerin dikkatine; 

➢ Erasmus birinci aşama sınavı B Blok, B001 Dersliğinde (kat -3), 15 Nisan 

saat 17:00’ da gerçekleştirilecektir. 

➢ Sınav süresi 90 dakikadır. 

➢ Sınav iki aşamalıdır. Birinci aşama Reading, Use of English, Lexis Section’dan 

oluşmaktadır. 

➢ Birinci aşamadan 54 puan (elli dört) ve üzeri alan öğrenciler ikinci aşama 

olan Speaking Section’a girmeye hak kazanırlar. 

➢ İkinci aşama 17 Nisan saat 13:00 da C Blok, E Dersliğinde (6.Kat) 

gerçekleştirilecektir. 

➢ İlk aşama toplam 75 puan ikinci aşama ise 25 puan ağırlığındadır. 

➢ Sınav başlamadan en az 15 dakika önce sınav salonunda olunmalıdır. 

➢ Sınav başlama saatinden sonra gelen öğrenciler, saat 17.00-17.15 arası sınava 

alınacak olup, daha sonra gelen öğrenciler, sınava alınmayacaklardır. 

➢ Öğrenciler, sınav başladıktan 15 dakika sonra ve sınav bitimine 15 dakika var 

iken, sınav salonlarını terk edemezler. 

➢ Sınav esnasında cep telefonları kapalı tutulmalıdır. 

➢ Sınava giriş ve çıkışlar, sınav oturma sınav gözetmenleri tarafından düzeni 

yapılacak kontrol edilecektir. 

➢ Sınav salon öğrenci listeleri, sınav öncesi ve sonrası, sınava girecek öğrenciye, 

salon görevlisi tarafından, resimli kimlik doğrulaması yapıldıktan sonra 

imzalatılacaktır. 

➢ Sınav sırasında herhangi bir şekilde kopya çekme girişiminde bulunduğu tespit 

edilen öğrencilerin kâğıdı sınav gözetmeni tarafından alınarak sınavı iptal 

edilecektir. 

➢ Sınav kağıtları dağıtıldıktan sonra, her öğrenci sınavın ilk sayfasının sol üst 

köşesine adı-soyadı ve T.C. kimlik numarasını yazıp altına imzasını atmalı, her 

sayfayı sayfa numarasına göre kontrolünü sağlayıp salon görevlisine bilgisini 

vermelidir. 

➢ Sınava herhangi bir nedenden dolayı giremeyen veya sınav iptali gerçekleşmiş 

bir öğrenci için, sınav tekrarı yapılmayacaktır. 

Tüm öğrencilerimize, sınavda başarılar diliyoruz. 
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